

(様式1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和6年4月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.4.2	新聞折込料		55,671	-55,671	広報・広聴費	1
R6.4.11	事務所電話利用料		2,180	-57,851	事務費	2
R6.4.13	新聞購読料		3,150	-61,001	資料購入費	3
R6.4.13	新聞購読料		4,410	-65,411	資料購入費	4
R6.4.16	4月分 政務活動費交付金	510,000		444,589	政務活動費交付金	
R6.4.18	新聞購読料		970	443,619	資料購入費	5
R6.4.26	交通費(4月分ガソリン代)		5,076	438,543	調査研究費	6
R6.4.30	携帯電話使用料		3,734	434,809	事務費	7
R6.4.30	交通費(4月分駐車代)		1,350	433,459	要請練情等活動費	8
4月計		510,000	76,541	433,459		
累計		510,000	76,541	433,459		

(様式1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和6年5月分)

【片桐 紀子】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.5.3	タクシー代		1,800	431,659	会合参加費	13
R6.5.11	事務所電話利用料		2,181	429,478	事務費	1
R6.5.13	新聞購読料		3,150	426,328	資料購入費	2
R6.5.13	新聞購読料		4,410	421,918	資料購入費	3
R6.5.16	5月分 政務活動費交付金	510,000		931,918	政務活動費交付金	
R6.5.18	新聞購読料		970	930,948	資料購入費	4
R6.5.20	交通費(駐車代)		360	930,588	会合参加費	12
R6.5.21	交通費(駐車代)		1,350	929,238	要請陳情等活動費	5
R6.5.22	県政報告掲載費		190,190	739,048	広報・広聴費	6
R6.5.29	交通費(5月分ガソリン代)		3,276	735,772	調査研究費	7
R6.5.31	携帯電話使用料		3,707	732,065	事務費	8
R6.5.31	事務所共有費		67,640	674,425	事務所費	9
R6.5.31	事務所共有費		2,681	671,744	事務所費	10
R6.5.31	事務所共有費		1,623	670,121	事務所費	11
5月計		510,000	273,338	236,662		
累計		1,020,000	349,879	670,121		

(様式1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和6年6月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.6.9	タクシー代		1,170	668,951	調査研究費	9
R6.6.11	事務所電話利用料		2,181	666,770	事務費	1
R6.6.11	交通費(駐車代)		756	666,014	会合参加費	8
R6.6.13	新聞購読料		3,150	662,864	資料購入費	2
R6.6.13	新聞購読料		4,410	658,454	資料購入費	3
R6.6.17	6月分 政務活動費交付金	510,000		1,168,454	政務活動費交付金	
R6.6.17	交通費(6月分ガソリン代)		3,200	1,165,254	調査研究費	4
R6.6.18	新聞購読料		970	1,164,284	資料購入費	5
R6.6.21	交通費(駐車代)		900	1,163,384	要請陳情等活動費	6
R6.6.30	携帯電話使用料		3,713	1,159,671	事務費	7
6月計		510,000	20,450	489,550		
累計		1,530,000	370,329	1,159,671		

(様式 1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和6年7月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	用途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6. 7. 10	事務用品購入費		3,069	1,156,602	事務費	1
R6. 7. 11	事務所電話利用料		2,181	1,154,421	事務費	2
R6. 7. 13	新聞購読料		3,150	1,151,271	資料購入費	3
R6. 7. 13	新聞購読料		4,410	1,146,861	資料購入費	4
R6. 7. 16	7月分 政務活動費交付金	510,000		1,656,861	政務活動費交付金	
R6. 7. 18	名刺作成費		2,678	1,654,183	事務費	5
R6. 7. 18	新聞購読料		970	1,653,213	資料購入費	6
R6. 7. 22	交通費 (7月分ガソリン代)		6,778	1,646,435	調査研究費	7
R6. 7. 29	交通費 (7月分駐車代)		4,500	1,641,935	交通費等活動費	8
R6. 7. 31	携帯電話使用料		3,695	1,638,240	事務費	9
R6. 7. 31	事務所共有費		57,640	1,580,600	事務所費	10
R6. 7. 31	事務所共有費		2,845	1,577,755	事務所費	11
R6. 7. 31	事務所共有費		1,622	1,576,133	事務所費	12
7月計		510,000	93,538	416,462		
累計		2,040,000	463,867	1,576,133		

(様式1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和6年8月分)

【片桐 紀子】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.8.1	タクシー代		450	1,575,683	調査研究費	13
R6.8.9	事務用品購入費		352	1,575,331	事務費	1
R6.8.9	書籍購入代		2,970	1,572,361	資料購入費	2
R6.8.11	事務所電話利用料		2,181	1,570,180	事務費	3
R6.8.13	新聞購読料		4,410	1,565,770	資料購入費	4
R6.8.13	新聞購読料		3,150	1,562,620	資料購入費	5
R6.8.15	書籍購入代		2,750	1,559,870	資料購入費	7
R6.8.15	交通費(8月分ガソリン代)		6,379	1,553,491	調査研究費	8
R6.8.16	書籍購入代		8,217	1,545,274	資料購入費	6
R6.8.16	8月分 政務活動費交付金	510,000		2,055,274	政務活動費交付金	
R6.8.18	新聞購読料		970	2,054,304	資料購入費	9
R6.8.19	利息	65		2,054,369	預金利息	
R6.8.30	事務用品購入費		1,320	2,053,049	事務費	11
R6.8.31	携帯電話使用料		3,722	2,049,327	事務費	12
8月計		510,065	36,871	473,194		
累計		2,550,065	500,738	2,049,327		

(様式1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和6年9月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.9.11	事務所電話利用料		2,181	2,047,146	事務費	1
R6.9.13	新聞購読料		3,150	2,043,996	資料購入費	2
R6.9.13	新聞購読料		4,410	2,039,586	資料購入費	3
R6.9.17	9月分 政務活動費交付金	510,000		2,549,586	政務活動費交付金	
R6.9.18	新聞購読料		970	2,548,616	資料購入費	4
R6.9.24	交通費(9月分ガソリン代)		6,552	2,542,064	調査研究費	5
R6.9.29	交通費(9月分駐車代)		900	2,541,164	長崎県債等活動費	6
R6.9.30	携帯電話使用料		3,683	2,537,481	事務費	7
R6.9.30	事務所共有費		84,590	2,452,891	事務所費	8
R6.9.30	事務所共有費		3,018	2,449,873	事務所費	9
R6.9.30	事務所共有費		1,623	2,448,250	事務所費	10
9月計		510,000	111,077	398,923		
累計		3,060,065	611,815	2,448,250		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和6年10月分)

【日本維新の会】

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.10.11	事務所電話利用料		2,181	2,446,069	事務費	1
R6.10.13	新聞購読料		4,410	2,441,659	資料購入費	2
R6.10.13	新聞購読料		3,150	2,438,509	資料購入費	3
R6.10.16	10月分 政務活動費交付金	510,000		2,948,509	政務活動費交付金	
R6.10.18	新聞購読料		970	2,947,539	資料購入費	4
R6.10.24	交通費(10月分ガソリン代)		2,566	2,944,973	調査研究費	5
R6.10.31	携帯電話使用料		3,752	2,941,221	事務費	6
10月計		510,000	17,029	492,971		
累計		3,570,065	628,844	2,941,221		

(様式 1)

政務活動費出納簿

(令和6年11月分)

【日本維新の会】

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.11.2	交通費(駐車代)		2,160	2,939,061	調査研究費	12
R6.11.8	交通費(11月分ガソリン代)		2,775	2,936,286	調査研究費	1
R6.11.11	事務所電話利用料		2,181	2,934,105	事務費	2
R6.11.12	交通費(駐車代)		2,880	2,931,225	要請陳情等活動費	3
R6.11.13	新聞購読料		3,150	2,928,075	資料購入費	4
R6.11.13	新聞購読料		4,410	2,923,665	資料購入費	5
R6.11.18	新聞購読料		970	2,922,695	資料購入費	6
R6.11.18	11月分 政務活動費交付金	510,000		3,432,695	政務活動費交付金	
R6.11.25	意見交換会、式典・行事等の参加費		6,886	3,425,809	会合参加費	7
R6.11.30	携帯電話使用料		3,870	3,421,939	事務費	8
R6.11.30	事務所共有費		57,640	3,364,299	事務所費	9
R6.11.30	事務所共有費		3,030	3,361,269	事務所費	10
R6.11.30	事務所共有費		1,622	3,359,647	事務所費	11
11月計		510,000	91,574	418,426		
累計		4,080,065	720,418	3,359,647		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和6年12月分)

【日本維新の会】

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.12.9	交通費（12月分駐車代）		1,260	3,358,387	乗積運賃等活動費	7
R6.12.11	事務所電話利用料		2,181	3,356,206	事務費	1
R6.12.13	新聞購読料		3,150	3,353,056	資料購入費	2
R6.12.13	新聞購読料		4,410	3,348,646	資料購入費	3
R6.12.15	事務用品購入費		440	3,348,206	事務費	4
R6.12.16	12月分 政務活動費交付金	510,000		3,858,206	政務活動費交付金	
R6.12.18	新聞購読料		970	3,857,236	資料購入費	5
R6.12.26	交通費（12月分ガソリン代）		5,900	3,851,336	調査研究費	6
R6.12.31	携帯電話使用料		3,882	3,847,454	事務費	8
12月計		510,000	22,193	487,807		
累計		4,590,065	742,611	3,847,454		

(様式 1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和7年1月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.1.9	自治体情報誌購読料		60,390	3,787,064	資料購入費	1
R7.1.11	事務所電話利用料		2,181	3,784,883	事務費	2
R7.1.11	交通費(駐車代)		3,798	3,781,085	会合参加費	16
R7.1.13	新聞購読料		3,150	3,777,935	資料購入費	3
R7.1.13	新聞購読料		4,410	3,773,525	資料購入費	4
R7.1.16	1月分 政務活動費交付金	510,000		4,283,525	政務活動費交付金	
R7.1.16	交通費(駐車代)		1,530	4,281,995	委託関係等活動費	5
R7.1.18	新聞購読料		970	4,281,025	資料購入費	6
R7.1.23	現地調査旅費		60,000	4,221,025	調査研究費	7
R7.1.24	事務用品購入費		660	4,220,365	事務費	8
R7.1.25	事務用品購入費		1,017	4,219,348	事務費	9
R7.1.28	交通費(1月分ガソリン代)		2,937	4,216,411	調査研究費	10
R7.1.29	ホームページ維持経費		6,750	4,209,661	広報・広聴費	11
R7.1.31	携帯電話使用料		3,739	4,205,922	事務費	12
R7.1.31	事務所共有費		57,640	4,148,282	事務所費	13
R7.1.31	事務所共有費		3,032	4,145,250	事務所費	14
R7.1.31	事務所共有費		1,623	4,143,627	事務所費	15
1月計		510,000	213,827	296,173		
累計		5,100,065	956,438	4,143,627		

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和7年2月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.2.3	ホームページ維持経費		1,698	4,141,929	広報・広聴費	1
R7.2.7	交通費（2月分ガソリン代）		3,351	4,140,276	調査研究費	2
R7.2.8	事務用品購入費		1,320	4,138,956	事務費	3
R7.2.10	交通費（2月分駐車代）		2,718	4,136,238	要請陳情等活動費	4
R7.2.11	事務所電話利用料		2,181	4,134,057	事務費	5
R7.2.13	新聞購読料		4,410	4,129,647	資料購入費	6
R7.2.13	新聞購読料		3,150	4,126,497	資料購入費	7
R7.2.17	2月分 政務活動費交付金	510,000		4,636,497	政務活動費交付金	
R7.2.17	利息	1,099		4,637,596	預金利息	
R7.2.18	新聞購読料		970	4,636,626	資料購入費	8
R7.2.25	書籍購入代		1,430	4,635,196	資料購入費	9
R7.2.25	書籍購入代		7,976	4,627,220	資料購入費	10
R7.2.28	県政報告掲載費		251,460	4,375,760	広報・広聴費	11
R7.2.28	携帯電話使用料		3,784	4,371,976	事務費	12
R7.2.28	県政報告掲載費		245,960	4,126,016	広報・広聴費	13
2月計		511,099	530,408	-19,309		
累計		5,611,164	1,486,846	4,124,318		

(様式1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和7年3月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.3.3	書籍購入代		1,100	4,123,218	資料購入費	1
R7.3.11	事務所電話利用料		2,181	4,121,037	事務費	2
R7.3.13	新聞購読料		3,150	4,117,887	資料購入費	3
R7.3.13	新聞購読料		4,410	4,113,477	資料購入費	4
R7.3.13	県政報告掲載費		246,180	3,867,297	広報・広聴費	5
R7.3.13	新聞折込料		149,842	3,717,455	広報・広聴費	7
R7.3.17	3月分 政務活動費交付金	510,000		4,227,455	政務活動費交付金	
R7.3.17	県政報告掲載費		245,960	3,981,495	広報・広聴費	6
R7.3.17	県政レポート印刷・ポスティング費		957,110	3,024,385	広報・広聴費	8
R7.3.17	県政報告掲載費		245,960	2,778,425	広報・広聴費	9
R7.3.18	県政レポート印刷・ポスティング費		957,110	1,821,315	広報・広聴費	10
R7.3.18	新聞購読料		970	1,820,345	資料購入費	11
R7.3.21	県政報告掲載費		245,960	1,574,385	広報・広聴費	12
R7.3.21	新聞折込料		149,402	1,424,983	広報・広聴費	13
R7.3.24	交通費(3月分ガソリン代)		6,134	1,418,849	調査研究費	14
R7.3.24	県政報告掲載費		201,190	1,217,659	広報・広聴費	15
R7.3.24	県政報告掲載費		201,190	1,016,469	広報・広聴費	16
R7.3.24	県政レポート印刷・ポスティング費		957,110	59,359	広報・広聴費	17
R7.3.24	事務用品購入費		3,771	55,588	事務費	21
R7.3.31	事務所共有費		57,640	-2,052	事務所費	18
R7.3.31	事務所共有費		3,022	-5,074	事務所費	19
R7.3.31	事務所共有費		1,622	-6,696	事務所費	20
3月計		510,000	4,641,014	-4,131,014		
累計		6,121,164	6,127,860	-6,696		